
Seznam cirkulačního souboru
žVMA4

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

159678/CI MN 312110159678 Kniha zábavných experimentů
155611/CI MB 312110155611 Angry birds komiks. 1, Návnada / [překlad Pavel Dufek]
147072/CI MN 312110147072 Co chci vědět o sexu / [překlad Karolína Schwarzová]
146469/CI B 312110146469 A celý život budem šťastný-- / Michal Viewegh ... [et al.]
158005/CI MB 312110158005 Kocour v botách / [překlad Michal Šťovíček ; ilustrace Ludmila Šnajderová]
162882/CI MB 312110162882 Ilustrované pohádky o zvířatech / grafická úprava Caroline Spatz ; ilustrace na obálce Sarah Garson
156187/CI MB 312110156187 Letadla 2. Hasiči a záchranáři / upravila Suzanne Francis ; ilustrace Disney Storybook Art Team ; přeložil Ondřej Vichr
167382/CI N 312110167382 Doba z druhé ruky : konec rudého člověka / Světlana Alexijevičová ; z ruštiny přeložila Pavla BoškováAleksìjevìč, Svjatlana Aljaksandraŭna,
148004/CI N 312110148004 Jaký je život po životě / Eben Alexander ; [překlad Zuzana Amchová]Alexander, Eben,
147102/CI B 312110147102 Konečná / Kingsley Amis ; přeložil Miroslav Jindra Amis, Kingsley,
167237/CI B 312110167237 Pravda a jiné lži / Sascha Arango ; z německého originálu Die Wahrheit und andere Lügen ... přeložila Olga KolečkováArango, Sascha,
151489/CI B 312110151489 Láska v Provenci / Bridget Asherová ; [překlad Pavla a Matouš Iblovi]Asher, Bridget
146918/CI N 312110146918 Bílá místa našich dějin : dozvíme se, jak to bylo doopravdy? / Jan BauerBauer, Jan,
168970/CI B 312110168970 Láska mluví francouzsky / Karolína Becková Becková, Karolína
167123/CI MB 312110167123 Zajíček se rád učí / napsal Peter Bently ; ilustrovaly Emma Foster a Deborah Melmon ; překlad Bedřich KrálíkBently, Peter,
143852/CI N 312110143852 S pomocí přírody k dokonalému zdraví : praktické a užitečné rady o alternativní medicíně a jejích možnostech / Jonny Bowden ; [z anglického originálu ... přeložila Johana Rosendorfová]Bowden, Jonny
172135/CI MB 312110172135 Johana s dlouhýma nohama / Petra Braunová ; ilustroval Jiří BernardBraunová, Petra,
154144/CI MB 312110154144 Záhadný duch / Thomas C. Brezina ; ilustrovala Naomi Fearnová ; [z německého originálu ... přeložila Dagmar Steidlová]Brezina, Thomas,
151587/CI MB 312110151587 Kniha pohádek / bratři Grimmové ; [převyprávěly] Ruth Brocklehurstová a Gillian Dohertyová ; ilustrovala Rafaella Ligiová ; [překlad Denis Kostomitsopoulos]Brocklehurst, Ruth
159760/CI B 312110159760 Tenkrát ve Skotsku / Grace Burrowes ; [z anglického originálu ... přeložila Alena Horváthová]Burrowes, Grace
157058/CI B 312110157058 Jednou ano, dvakrát ne / Cylin Busbyová ; [přeložil Tomáš Bíla]Busby, Cylin
155738/CI B 312110155738 Třetí hlas / Cilla & Rolf Börjlindovi ; [přeložil Radovan Zítko]Börjlind, Cilla,
144208/CI MB 312110144208 F jako Fík / Ivona Březinová ; ilustrovala Vlasta BaránkováBřezinová, Ivona,
143885/CI B 312110143885 Včelička / Chris Cleave ; přeložila Hana Zahradníková Cleave, Chris,
159517/CI N 312110159517 Jezte čokoládu a zhubněte : moderní věda potvrzuje, že byste čokoládu měli jíst každý den / Will Clower ; [z anglického originálu ... přeložila Tereza Grufíková]Clower, William,
161704/CI B 312110161704 Měl to být hezký život / Andrea Coddington ; [ze slovenského originálu ... přeložil Jakub Volný]Coddington, Andrea,
161637/CI B 312110161637 Vražedná aplikace / Robin Cook ; [z anglického originálu ... přeložila Alena Amchová]Cook, Robin,
167002/CI B 312110167002 Čtenář z vlaku v 6.27 / Jean-Paul Didierlaurent ; přeložila Nela KnapováDidierlaurent, Jean-Paul,
166589/CI MB 312110166589 Darcy Burdocková. Už jsem tady zas! / Laura Dockrillová ; přeložili Filip Krajník a Michaela VečerkováDockrill, Laura
155626/CI N 312110155626 Praktická kniha háčkování : techniky, vzory, projekty / Jaroslava DovcováDovcová, Jaroslava
151396/CI MB 312110151396 Pohádky přednosty Drahoráda / [text] Robert Drozda ; [ilustrace] Jiří BoudaDrozda, Robert,
144160/CI B 312110144160 Sorry / Zoran Drvenkar ; [přeložila Michaela Škultéty] Drvenkar, Zoran,
159791/CI MB 312110159791 Veronika z pískově žlutého domu / Jarmila Dědková ; [ilustrace Markéta Laštuvková]Dědková, Jarmila,
163489/CI N 312110163489 Život po smrti / Damien Echols ; z anglického originálu Life after death ... přeložil Ondřej SkoupýEchols, Damien,
144245/CI B 312110144245 Kolosální nápad / Michaela van Erne Erne, Michaela van,
169987/CI MB 312110169987 Speedy, závodní autíčko. Dobrodružný výlet / Nadja Fendrichová, ilustrovala Katharina Wiekerová ; z německého originálu Speedy, das kleine Rennauto - Mit Vollgas auf Klassenfahrt přeložila Michaela ŠkultétyFendrich, Nadja,
148811/CI B 312110148811 Provokatér / Karin Fossumová ; [z norského originálu ... přeložila Karolína Stehlíková]Fossum, Karin,
161141/CI B 312110161141 Odvrácená strana slunce / Kate Furnivallová ; přeložila Hana VolejníkováFurnivall, Kate
147041/CI N 312110147041 To je otázka / Jostein Gaarder ; ilustroval Akin Düzakin ; [přeložila Jarka Vrbová]Gaarder, Jostein,
147058/CI B 312110147058 Život před sebou / Romain Gary (Émile Ajar) ; přeložil Vladimír SaudekGary, Romain,
159712/CI MB 312110159712 O nepotřebných věcech a lidech : pohádky / Arnošt Goldflam ; ilustrace Petra Goldflamová ŠtětinováGoldflam, Arnošt,
154341/CI MN 312110154341 Vesmírná mise / Dan Green ; [ilustrace David Shephard ; z anglického originálu ... přeložila Lenka Svobodová]Green, Dan,
159659/CI B 312110159659 Černé jezero / Hella S. Haasseová ; přeložila Magda de Bruin HüblováHaasse, Hella Serafia,
172833/CI N 312110172833 Marie Baťová : první dáma Zlína / Pavel Hajný Hajný, Pavel,
146952/CI B 312110146952 Kniha tajemství / Tom Harper ; přeložil Zdík Dušek Harper, Tom,
151828/CI B 312110151828 Tajemství mrtvých / Tom Harper ; přeložil Zdík Dušek Harper, Tom,
160009/CI B 312110160009 Jáchymov : tragický osud legendárního československého brankáře Bohumila "Bóži" Modrého / Josef Haslinger ; [z německého originálu ... přeložila Libuše Čižmárová]Haslinger, Josef,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

163227/CI N 312110163227 Perníčky s láskou pečené / Petr Herynek, Květa Korečková, Jan StanzelHerynek, Petr,
171374/CI B 312110171374 Drobotiny = Kleinigkeiten / Hana Heřmánková Heřmánková, Hana,
147252/CI B 312110147252 Odsouzený : příběh zoufalé matky / Vladislava Hoffmannová, Eva Bacigalová ; [přeložila Miluše Krejčová]Hoffmannová, Vladislava
148079/CI B 312110148079 Útěk před smrtí / Jaroslav Hojdar Hojdar, Jaroslav,
163204/CI B 312110163204 Les mytág / Robert Holdstock ; přeložil Petr Kotrle Holdstock, Robert,
168955/CI MN 312110168955 Jak se naučit hrát na kytaru krok za krokem : 10 lekcí / Dan Holton ; překlad Vít MalinovskýHolton, Dan
154196/CI B 312110154196 Bez naděje / Colleen Hooverová ; [přeložila Jana Jašová]Hoover, Colleen
169924/CI MN 312110169924 Malujeme jinak / Alexandra Horová Horová, Alexandra
169439/CI N 312110169439 7x ve vedlejší úloze / Alice Horáčková Horáčková, Alice,
144602/CI B 312110144602 Deník polepšeného psa : další rok v životě Blaka: novopečeného táty-- hrdiny smečky / Martin Howard ; [z anglického originálu ... přeložila Milena Pellarová]Howard, M. J.
161658/CI N 312110161658 10-denní detox na vyrovnání hladiny cukru v krvi / Mark Hyman ; [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Fraisová]Hyman, Mark,
146576/CI B 312110146576 Rok milenkou / Elvíra Hörömpöli Hörömpöli, Elvíra,
147981/CI N 312110147981 Co ještě nevíte o životě našich předků / Stanislava Jarolímková ; [ilustroval Štěpán Zavadil]Jarolímková, Stanislava,
146920/CI N 312110146920 Co možná nevíte o životě našich předků / Stanislava Jarolímková ; [ilustroval Štěpán Zavadil]Jarolímková, Stanislava,
147895/CI MB 312110147895 Řecké báje / napsala Alena Ježková ; ilustrovala Michaela KukovičováJežková, Alena,
171274/CI B 312110171274 Kulka / Mary Louise Kellyová ; z anglického originálu The Bullet ... přeložila Milena PellarováKelly, Mary Louise,
151484/CI B 312110151484 Kocour z Montmartru / Michaela Klevisová Klevisová, Michaela,
171459/CI B 312110171459 Štěstí je zadarmo / Michaela Klevisová Klevisová, Michaela,
147883/CI MB 312110147883 O Koblížkovi a jiné pohádky / Ivana Kocmanová ; ilustrace Alena SchulzováKocmanová, Ivana,
164012/CI B 312110164012 Lovci / František Kotleta Kotleta, František,
164002/CI MB 312110164002 Kočkopes Kvído / Miloš Kratochvíl ; ilustrace Markéta VydrováKratochvíl, Miloš,
153917/CI B 312110153917 Holanďanův hrob / Monica Kristensen ; [přeložila Iva Vedralová]Kristensen, Monica
153554/CI MB 312110153554 Dobré ráno, dobrou noc : povídání od svítání do svítání / Ludmila Kroužilová ; ilustrovala Eva Sýkorová-PekárkováKroužilová, Ludmila,
148138/CI N 312110148138 Neslibujte Pannám hady-- : --nedivte se Rybičkám a chvalte malé Lvíčky / Michaela Kudláčková ; [ilustrace a grafická úprava Osaro Konečná]Kudláčková, Michaela,
159720/CI MB 312110159720 Pohádky o psech a měsíci / Lucie Křesťanová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováKřesťanová, Lucie,
171223/CI B 312110171223 Běsnící světlo / Estelle Laureová ; přeložila Eva MaršíkováLaure, Estelle
154349/CI MB 312110154349 Vítejte v Pekle! / David Laňka ; ilustrace Markéta VydrováLaňka, David,
149226/CI N 312110149226 Jak uchovávat potraviny : zavařujeme, zmrazujeme, sušíme, nakládáme / Gabriele Lehari ; [překlad Zlata Zvolánková]Lehari, Gabriele,
172082/CI B 312110172082 Ctitel / Charlotte Linková ; z německého originálu Der Verehrer ... přeložila Libuše StaňkováLink, Charlotte,
159398/CI N 312110159398 Papež František - umění vést : čemu nás učí první jezuitský papež / Chris Lowney ; [z anglického originálu ... přeložil Václav Petr]Lowney, Chris,
169528/CI MB 312110169528 Rošťák Bertík. Tesákyyy! / Alan MacDonald ; ilustrace David Roberts ; přeložila Květa PalowskáMacDonald, Alan,
145851/CI MN 312110145851 Dinosauři : encyklopedie pro děti ve věku 7-10 let / [text Barbara Majewska ; ilustrace Artur Lobus]Majewska, Barbara
153542/CI N 312110153542 Doba jedová 3. Kosmetika / Stacy Malkanová ; přeložila Jana GigovMalkan, Stacy
169899/CI B 312110169899 Firewall / Henning Mankell ; ze švédského originálu Brandvägg ... přeložila Helena StiessováMankell, Henning,
153792/CI MB 312110153792 Půjčovna babiček / Maria Marjańska-Czernik ; ilustrovala Bára Buchalová ; [z polského originálu ... přeložila Šárka Krejčová]Marjańska-Czernik, Maria,
156237/CI MB 312110156237 Pavoučí příběhy / Veronika Matysová ; ilustrace Jitka ŘímánkováMatysová, Veronika,
161600/CI B 312110161600 Pán ohně : Čínské thrillery. I / Peter May ; [z anglického originálu ... přeložil Filip Drlík]May, Peter,
156334/CI B 312110156334 Červený vrch / Jamie McGuire ; [překlad Jana Pacnerová]McGuire, Jamie,
169488/CI B 312110169488 Létala jsem za sluncem / Paula McLainová ; přeložila Drahomíra MichnováMcLain, Paula,
153588/CI MB 312110153588 Krtek a hodiny / Zdeněk Miler Miler, Zdeněk,
169736/CI B 312110169736 Můj pes Doggo / Mark B. Mills ; přeložila Klára Kolinská Mills, Mark,
169910/CI N 312110169910 Lahůdky ze sklenice : 50 báječných jídel do zaměstnání / Julia Mirabella ; z anglického originálu Mason jar salads ... přeložila Blanka BrabcováMirabella, Julia
155191/CI MB 312110155191 Kde jsou surikaty? : cesta časem / ilustroval Paul Moran ; napsala Jen Wainwright ; návrh Angie Allison a Zoe BradleyMoran, Paul
163536/CI N 312110163536 Dřevo : vše o tom, jak dřevo sekat, skladovat a sušit - a o duši palivového dřeva / Lars Mytting ; z norského originálu Hel ved ... přeložila Ivana VoráčkováMytting, Lars,
145848/CI MN 312110145848 Dinosauři v životní velikosti / [Darren Naish ; z anglického originálu ... přeložil Martin Turek]Naish, Darren
147062/CI MB 312110147062 Amélie a tma / Petra Neomillnerová ; ilustroval Lubomír KupčíkNeomillnerová, Petra,
156241/CI MB 312110156241 Pět báječných strýčků / František Nepil ; ilustroval Adolf BornNepil, František,
163020/CI B 312110163020 Krev na sněhu / Jo Nesbo ; z norského originálu Blod pa sno přeložila Kateřina KrištůfkováNesbo, Jo,
163482/CI MB 312110163482 Štaflík a Špagetka : psí kusy / podle večerníčku Martina Otevřela a Jiřího Munka ; s obrázky Zdeňka Smetany ; za autorské spolupráce Marii Axamitové ; nakreslil a napsal Martin OtevřelOtevřel, Martin,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

166784/CI MB 312110166784 Lionel Messi : úžasný příběh / Michael Part ; z anglického originálu The flea ... přeložila Zdenka Lišková a Pavla KačorováPart, Michael,
151353/CI MB 312110151353 Já, srandista / James Patterson a Chris Grabenstein ; ilustrovala Laura Parková ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Petráková]Patterson, James,
162455/CI N 312110162455 Osudová plavba / Karin Pavlosková Pavlosková, Karin,
146511/CI MB 312110146511 Jestli počkáš trochu dýl, tak sem přijde krokodýl / Lukáš PavlásekPavlásek, Lukáš,
147273/CI B 312110147273 Strašná nádhera / Halina Pawlowská ; [ilustrovala ... Erika Bornová]Pawlowská, Halina,
169194/CI MB 312110169194 Klementýnka a jarní výlet / Sara Pennypackerová ; ilustrace Marla Frazeeová ; překlad Eva KadlecováPennypacker, Sara,
161215/CI MB 312110161215 Anička a divadlo / Ivana Peroutková ; ilustrovala Eva MastníkováPeroutková, Ivana,
153775/CI B 312110153775 Povinnost kapitána / Richard Phillips a Stephan Talty ; [překlad Lubomír Sedlák]Phillips, Richard,
159800/CI MB 312110159800 Zlobivé pohádky / Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Drahomír TrsťanPospíšilová, Zuzana,
166710/CI MB 312110166710 Baobaba a jiné příběhy / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Eva ChupíkováPospíšilová, Zuzana,
166351/CI MB 312110166351 Ahoj, Markétko! / [text Marcin Przewozniak, Dana Winklerová ; ilustrace Zbigniew Dobosz]Przewoźniak, Marcin,
163001/CI B 312110163001 Zátiší s kousky chleba / Anna Quindlenová ; přeložila Simona Klára KučerováQuindlen, Anna,
146718/CI B 312110146718 Poslední rébus / Ian Rankin ; přeložila Jitka Fialová Rankin, Ian,
161131/CI B 312110161131 Mořský oheň / Douglas Reeman ; [přeložil Jiří Chodil] Reeman, Douglas,
165518/CI B 312110165518 Levandulová zahrada / Lucinda Riley ; z anglického originálu The lavender garden ... přeložila Jana JašováRiley, Lucinda
168977/CI B 312110168977 Náhlá vzplanutí / Nora Robertsová ; překlad Klára Komárková, Marcela Kubová-RiglováRoberts, Nora,
143891/CI B 312110143891 Záchranný člun : román / Charlotte Roganová ; [překlad Jana Pacnerová]Rogan, Charlotte
157153/CI B 312110157153 Zářijová světla / Carlos Ruiz Zafón ; [přeložila Romana Bičíková]Ruiz Zafón, Carlos,
151385/CI MB 312110151385 No jo, medvěd! : [příběhy k předčítání] / Hubert Schirneck ; ilustrovala Sonja Bougaevová ; [přeložila Tereza Pecková]Schirneck, Hubert,
144019/CI B 312110144019 Učitel lásky / Robin Schoneová ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Janečková]Schone, Robin
148021/CI N 312110148021 Má cesta zpátky do života : vyznání lékařky / Therese Schwarzenbergová ; [z německého originálu ... přeložila Eva Pátková]Schwarzenberg, Therese von,
153568/CI N 312110153568 Jak si zorganizovat čas : time management : během 30 minut víte víc! / Lothar Seiwert ; [z německého originálu ... přeložila Lucie Navrátilová]Seiwert, Lothar J.,
156342/CI N 312110156342 Doba jedová 4. Hormony / Sherrill Sellmanová ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Klimentová]Sellman, Sherrill
163274/CI B 312110163274 Vyvolení / Steve Sem-Sandberg ; přeložila Dagmar HartlováSem-Sandberg, Steve,
156389/CI MB 312110156389 Pohádkový klásek / Jana Semelková ; ilustrovala Marcela WalterováSemelková, Jana,
154618/CI B 312110154618 Quo vadis / Henryk Sienkiewicz ; přeložil Václav Kredba ; ilustroval Jan StykaSienkiewicz, Henryk,
166663/CI B 312110166663 Projekt potomek / Graeme Simsion ; překlad Jana JašováSimsion, Graeme C.
172823/CI B 312110172823 Maják v bouři / Tara Sivec ; přeložila Jiřina Stárková Sivec, Tara
165488/CI N 312110165488 Doba jedová 5. Geneticky modifikované potraviny / Jeffrey M. Smith ; přeložil Daniel MickaSmith, Jeffrey M.,
169061/CI MB 312110169061 Mimoni. Sněží / Brandon T. Snider ; ilustroval Ed Miller ; podle animovaného filmu, napsal Brian Lynch ; překlad Zuzana NeubauerováSnider, Brandon T.
159199/CI N 312110159199 Když se dáma rozběhne / Zuzana Součková Součková, Zuzana,
169268/CI B 312110169268 Zločin u kostela : své vzpomínky sepsal Hugh de Singleton, lékař. Vyprávění druhé / Mel Starr ; přeložila Marie VálkováStarr, Melvin R.
149793/CI B 312110149793 Dědictví krve / Danielle Steel ; [z anglického originálu ... přeložila Dagmar Čápová]Steel, Danielle,
151651/CI B 312110151651 Přátelé navždy / Danielle Steel ; [z anglického originálu ... přeložila Dagmar Čápová]Steel, Danielle,
147889/CI MB 312110147889 Psí život na sídlišti : příběhy psů a jejich kamrádů / Jaromír Sypal ; [ilustrace Zdeňka Študlarová]Sypal, Jaromír,
146643/CI B 312110146643 Brány pekel / F.R. Tallis ; [přeložila Lucie Černá] Tallis, Frank
148831/CI MB 312110148831 Vačice, která se nesmála / Frank Tashlin ; [z anglického originálu ... přeložil Jiří Dvořák]Tashlin, Frank,
166736/CI B 312110166736 Dáma z popela : pro viktoriánský pohřební ústav je smrt stále velkým tajemstvím / Christine Trent ; přeložila Hana VališováTrent, Christine
161108/CI B 312110161108 Jedna malá lež / K.A. Tucker ; přeložila Jana Pacnerová Tucker, K. A.
159179/CI N 312110159179 Jazykové jednohubky / Jan Táborský Táborský, Jan,
169126/CI B 312110169126 Bábovky / Radka Třeštíková Třeštíková, Radka,
168942/CI MN 312110168942 Zvířata z celého světa : velký ilustrovaný průvodce / [ilustrace, text F. Valiente a nakladatelství Susaeta ; překlad a adaptace Karolína Schwarzová]Valiente, Francisca
161085/CI B 312110161085 Dopisy mrtvých / Luca Veste ; [přeložil Jan Krist] Veste, Luca
148134/CI N 312110148134 Neodolatelné nanuky / Sunil Vijayakar ; [fotografie Karen Thomasová ; překlad Stanislava Moravcová]Vijayakar, Sunil
161531/CI B 312110161531 Dívka, která nesměla mít sny / Barbora Walterová BenešováWalterová Benešová, Barbora,
144126/CI N 312110144126 Po čem ženy touží / Fay Weldonová ; [přeložila Martina Neradová]Weldon, Fay,
155665/CI N 312110155665 Malé ruce ve velké válce : osudy dětí za první světové války / Yury a Sonya Winterbergovi ; [z německého originálu ... přeložil Jiří Lexa]Winterberg, Yury,
161122/CI B 312110161122 Krvavá lázeň / Hakan Östlundh; překlad Jarmila KocourkováÖstlundh, Hakan,
155696/CI B 312110155696 Operace Bruneval / Jiří Šulc Šulc, Jiří,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 4 -

Celkový počet záznamů: 145


